PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »        мая         2005 года  №_  208 _

	О постановлении «О внесении изменений в Приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 04.09.2003 № 527 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В соответствии со статьей 83 закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» № 46-ЗС от 10.07.2002, с пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в Приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 04.09.2003 № 527 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

2.Направить постановление «О внесении изменений в Приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 04.09.2003 № 527 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» главе города (Дерфлер А.А.) для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  комитет по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от  27.05.2005 года № 208
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в Приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 04.09.2003 № 527 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Внести в Приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 04.09.2003 г. № 527 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» следующие изменения:

1.Пункт 4 исключить.

2.Пункт 5 изложить в новой редакции:

«Председатель, специалист 1 категории, специалист II категории комитета администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 26, 27, 28, 35, 36, 36-1, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71».

3.Пункт 6 изложить в новой редакции:

«Председатель, начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист комитета администрации города по культуре, делам молодежи и общественных объединений – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями – 29, 30, 31, 32, 33, 34, 38, 62.

4.В пункте 7 после слов: «председателя комитета» дополнить словами: «, начальника отдела комитета».

5.Пункт 8 исключить.

6.Пункт 9 изложить в новой редакции:

«Начальник, заведующий сектором, главные специалисты, специалисты 1 категории отдела по работе с предпринимателями, торговле и платным услугам администрации города – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями – 33, 38, 47, 48, 49».

7.Пункт 11 изложить в новой редакции:

«Начальник, главный специалист отдела по промышленности, транспорту, связи и экологии – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями – 27, 38, 40, 46».

8.Пункт 12 исключить.
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 02 »   июня  2005 года

№  95 -ГС